Перед печатью документа удалить этот текст
Заявление заполняется печатными буквами
[bookmark: _GoBack]Данное заявление для студентов, проходящих практику в Челябинске

Приложение 1а

[bookmark: _Hlk127879077]Заведующему кафедрой
«_______________________________________»
_________________________________________               (ФИО зав. кафедры)
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
_________________________________________              (ФИО обучающегося)
по направлению подготовки /специальности
_________________________________________

по _______________________ форме обучения

заявление

Прошу Вас направить меня на прохождение практики ___________________________________________________________________________________
(указывается вид и тип практики)
в сроки с «____» _____________________ 20___г.  по «____» __________________ 20___г.
продолжительностью _________недели в профильную организацию _____________________________________________________________________________,
(указать полное наименование профильной организации)
расположенную по адресу _____________________________________________________________________________.
(указать адрес прохождения практики)
Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет
_______з.е. (________ академических часов).
	Сообщаю, что мне необходимо оформление официального письма-направления на практику от Университета (нужное отметить галочкой):
______ Да ______ Нет

Обязуюсь пройти практику в полном соответствии с требованиями программы практики.

Место прохождения практики согласовано
Руководитель по практической подготовке от Университета

«___» _______________20__г.	________________/_______________________
                                                                                                                                                   подпись                                     расшифровка подписи
Обучающийся
«____» ___________ 20___ г. 		__________/________________________________
                                                                                                                                                                     (подпись/ФИО)

Перед печатью документа удалить этот текст
Заявление заполняется печатными буквами
Данное заявление для студентов, проходящих практику НЕ в Челябинске
Приложение 1б

Заведующему кафедрой
«_______________________________________»
_________________________________________               (ФИО зав. кафедры)
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
_________________________________________              (ФИО обучающегося)
по направлению подготовки /специальности
_________________________________________

по _______________________ форме обучения

Заявление о направлении на практику за пределами г. Челябинска
Прошу Вас направить меня на прохождение выездной практики _____________________________________________________________________ практики
                                                                      (указать вид практики)
в сроки с «____» _____________________ 20___г.  по «____» __________________ 20___г.

продолжительностью _________недели в профильную организацию _____________________________________________________________________________,
(указать полное наименование профильной организации)
расположенную по адресу _____________________________________________________________________________.
               (указать адрес прохождения практики)
Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет
_______з.е. (________ академических часов).

	Сообщаю, что мне необходимо оформление официального письма-направления на практику от Университета (нужное отметить галочкой):
______ Да ______ Нет

Все расходы, связанные с прохождением выездной практики, а именно, оплата проезда к месту прохождения практики и обратно и любые иные расходы, согласен нести самостоятельно.
Обязуюсь пройти практику в полном соответствии с требованиями программы практики.
Место прохождения практики согласовано
Руководитель по практической подготовке от Университета

«___» _______________20__г.	________________/_______________________
                                                                                                                                                     подпись                                     расшифровка подписи
Обучающийся
 «____» ___________ 20___ г. 		__________/________________________________
                                                                                                                                                                     (подпись/ФИО)

Перед печатью документа удалить колонтитул
Заявление заполняется печатными буквами
Данное заявление для студентов, желающих пройти практику по месту своей трудовой деятельности

Приложение 1 в

Заведующему кафедрой
«_______________________________________»
_________________________________________               (ФИО зав. кафедры)
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
_________________________________________              (ФИО обучающегося)
по направлению подготовки /специальности
_________________________________________

по _______________________ форме обучения

Заявление о прохождении практики по месту своей трудовой деятельности

Прошу разрешить мне прохождение ________________________________________практики
                                           (указать вид практики)
в сроки с «____» ___________   20__г. по «__» __________ 20__г. по месту моей трудовой деятельности в Департаменте/Отделе
профильной организации ___________________________________________________________________________________,
(указать полное наименование профильной организации)
расположенной по адресу ___________________________________________________________________________________.
                           (указать адрес прохождения практики)

Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет
_______з.е. (________ академических часов).

Для подтверждения прилагаю (нужное подчеркнуть):
· копия трудовой книжки (первая и последняя страницы);
· копия трудового договора или копия служебного удостоверения;
· копия должностной инструкции (при запросе руководителя практики от Университета);
___________________ «____» ______________20____г.
подпись обучающегося
Все расходы, связанные с прохождением выездной практики, а именно, оплата проезда к месту прохождения практики и обратно и любые иные расходы, согласен нести самостоятельно.
Обязуюсь пройти практику в полном соответствии с требованиями программы практики.
Место прохождения практики согласовано
Руководитель по практической подготовке от Университета

«___» _______________20__г.	________________/_______________________
                                                                                                                                                   подпись                                     расшифровка подписи

Перед печатью документа удалить колонтитул
Заявление заполняется печатными буквами
Данное заявление для студентов, желающих пройти практику в структурном подразделении Университета

Приложение 1 г

Заведующему кафедрой
«_______________________________________»
_________________________________________               (ФИО зав. кафедры)
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
_________________________________________              (ФИО обучающегося)
по направлению подготовки /специальности
_________________________________________

по _______________________ форме обучения

заявление

Прошу   разрешить мне прохождение _______________________________________________
                                                                                  (указать вид практики)
в сроки с «__» ___________ 20__г. по «__» __________ 20__г., в________________________________________________________________________________________________________________
(полное название структурного подразделения Университета)

Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет
_______з.е. (________ академических часов).

Выполняемые работы и сроки прохождения практики будут соответствовать программе практики.

Обучающийся
 «____» ___________ 20___ г. 		__________/________________________________
                                                                                                                                                                     (подпись/ФИО)

Согласовано:

Руководитель практики
от кафедры «___________________»
                                                          _________________ /___________________________)
                                       подпись /Ф.И.О.

Руководитель структурного
подразделения университета «______________________» _________________________________________
                                                                                    должность
_________________ /___________________________)
                                                                    подпись /Ф.И.О.

Перед печатью документа удалить колонтитул
Заявление заполняется печатными буквами
Данное заявление для студентов, которые не имеют место прохождения практики и просят его предоставить
Приложение 2
Заведующему кафедрой
«_______________________________________»
_________________________________________               (ФИО зав. кафедры)
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
_________________________________________              (ФИО обучающегося)
по направлению подготовки /специальности
_________________________________________

по _______________________ форме обучения

Заявление о направлении на практику

Прошу Вас направить меня на прохождение _____________________________________________________________________ практики
                                                                      (указать вид практики)
в сроки с «____» _____________________ 20___г.  по «____» __________________ 20___г.

продолжительностью _________недели.

Сообщаю, что мне необходимо предоставить место практики от Университета (нужное отметить галочкой):
______ Да         ______ Нет

Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет
_______з.е. (________ академических часов).

Обязуюсь пройти практику в полном соответствии с требованиями программы практики.

Обучающийся
 «____» ___________ 20___ г. 		__________/________________________________
                                                                                                                                                                     (подпись/ФИО)